D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 216 / 564AD del 27/09/2021

OGGETTO: PROROGA - € 10.620,00 - DITTA LEASYS SPA - ESTENSIONE DELLA
DURATA CONTRATTUALE DA 36 A 60 MESI PER N°3 AUTOVEICOLI NUOVA PANDA
VAN POP 1.2 BZ 69CV TARGATI FR567GD, FR568GD E FR159VY GIA IN USO A SEGUITO
DI ADESIONE ALLA CONSIP SPA DENOMINATA AUTOVEICOLI IN NOLEGGIO 13-
LOTTO 5 - C1 -VEICOLI COMMERCIALI

AFFIDATARIO: LEASYS SPA- P.I. 06714021000 — CF 08083020019

VALORE COMPLESSIVO: € 10.620,00 OLTRE IVA AL 22%;

DURATA ESTENSIONE: 24 MESI

CIG CONVENZIONE: 71632347B

CIG DERIVATO: Z5923EB4B2

CODICE CPV: 60170000-0

CONTRATTI N. 1201091783, N. 1201091784 E N. 1201091785 DEL 02/03/2019

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE questa Azienda gestisce il servizio idrico integrato su tutto il territorio comunale di Messina
e che per raggiungere le postazioni di servizio e svolgere le normali funzioni di manutenzione
fornisce al personale tecnico autovetture di proprieta della medesima Azienda;

CHE le autovetture al momento in uso sono state noleggiate, a seguito di determina del Direttore
Generale n. 150/564AD del 06/06/2018, mediante adesione alla convezione CONSIP denominata
AUTOVEICOLI IN NOLEGGIO 13-LOTTO 5 — C1 -VEICOLI COMMERCIALI,

VISTA Tl’offerta di rinnovo della LEASYS acquisita con Protocollo N.0017424/2021 del
10/09/2021;

CONSIDERATO

CHE gli automezzi sono ancora in ottime condizioni e perfettamente manutenzioni e funzionanti e
risultano idonei a continuare ad essere utilizzati per lo svolgimento delle attivita aziendali;

CHE il corrispettivo richiesto per ciascun veicolo, per il nuovo canone mensile comprensivo di tutti
1 servizi accessori, ammontera a € 147,50 circa, contro gli attuali € 160,33;

CHE il corrispettivo totale, per 1 tre veicoli in oggetto, per la durata di mesi 24, ammonta a
complessivi € 10.620,00 oltre IVA al 22%.

VISTO
- il D.LGS 50/2016 e ss.mm.ii.
- laLegge 120/2020 e ss.mm.ii.

Tutto quanto sopra premesso e considerato;

DETERMINA

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpreci\t

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



e Di approvare I’estensione della durata contrattuale da 36 a 60 mesi per i tre autoveicoli
NUOVA PANDA VAN POP 1.2 BZ 69CV targati FR567GD, FR568GD e FR159VY, gia in
uso a seguito di adesione alla AUTOVEICOLI IN NOLEGGIO 13-LOTTO 5 — C1 -VEICOLI
COMMERCIALLI;

e Imputare la somma complessiva occorrente pari a € 10.620,00 oltre IVA al 22% dai bilanci
AMAM di competenza;

e Procedere alla liquidazione delle fatture che verranno prodotte mensilmente dalla ditta di
noleggio LEASYS previa liquidazione della stessa da parte dell'ufficio competente;

e Individuare il dirigente ing. Francesco Cardile quale Responsabile Unico del Procedimento

IL RUP IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
ing. Francesco Cardile ing. Francesco Cardile dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2021-09-27T09:36:20+0200
	SANTI TROVATO




